Ioannis Despauterij Niniuite.

Littero p' offinoy
sumus licentia. In Iustinianis institutionibus notaui in bona parte caspi. atque etiam in ff. Et apud Cice. generale nomen est ad bonum, & maiorum. dicit enim in officiis ut enim pueris non omnem licentiad ludendi damus, sed eam quem ab honestis actionibus non sit aliena. Ergo aliquam ludendi dilientiam damus pueris. Virgi. Et quae tanta fuit romana tibi causa uiderendi. Ouidi. Amor sceleratus habendi. Cupido & libido regnandi &c. quem diligens praceptor facile enucleauerit. Non tam libenter dixero cum Sulpitio & Calep. uenio causa docendi rhetorica a preceptore. uapulandi a magistro. tametsi haec in die non nunquam passione capiuntur. ut probat Mancinel. in lima per Iustinum siue Trogum dicentem. Athenas erudiendi gratia missus. id est ut eruditetur. id cognoscendi & emendandi passionem protulit. Ideo non omnino iuste Valia reprehendit non indoctum (ut ipse dicit) nescio quem. quod dixerat iam urbs in periculo capiendi est. nos tam sic raro loquemur. In digerundi etiam quibusdam adiectiis iungitur. ut certus eundi & certa de quibus satis diximus. Virgi. Aeneas celsa in puppi iam certus eundi &c.

Gerundia in dum.

Gerundia in dum. Nominatiui casus patuerunt. quae autem accusatiui casus sunt frequetissime actiue. aut neutraliter significant. ut ad legem dum historiam &c. Ali quando etiam passionem. ut Persiana carmina sunt ad intelligendum difficilia & in Genesi. animalia suavia ad uescendum. Salu. in lugur. pauca supra repetata quo ad cognoscendum omnia illius Syria magis. magisque in aperto sint. Idem. Quum ad imperandum uocatur. id est ut ipsis imperaret. sed passionem sine ablative (ut diximus) ponitur. Actiue cum ad frequenter regimere habet. cum ante rarius. Virgi. Ante demandum Ingentes tollent animos. sed casum hic non regit. Cum in raro ponitur. quale esset. uando in capiendum aues. sepe autem cum ob propterque. ut ueni. propter legendum historiam. Cum inter elegatissime ponitur. sed fere sine regimine. quia honesta locutio est. teste Serui. in ille Iud. Virgi. Tityre dum redeo breuis est uia. pasce capellas. & potum pastas age Tityre. & inter agendum Occursare capro. cornu ferit ille cauetu. i. dum agis. sic inter coenandum. audiui fabula inter eundem &c. id est dum coenarem. irem &c.

Gerundia in do.

Gerundia in do. sine casu modo actiue capiuntur. ut discendo psicium. modo passionem. ut memoria excolendo augem. Frigidus in pratibus cantando rupit anguis. Cum regimine. ut hos accusando. illos occidendo tota ciuitate labefactasti. lungit ppositio in. ut in tribuendo suum cuique & de. ut de coponendo epulas hęc dicta sunt. Cic. ad Atti. li. vii. Tu quid